
Nové Město na Moravě-Sněžné-Svratka

Linka

842140
Platí od do    31.08.202528.07.2025

842140 Přepravu zajišťuje

Informace a podněty: www.kr-vysocina.cz/verejnadopravavysociny

ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou; dispečink: 564 602 605; www.idsvdv.cz

Veřejná doprava Vysočiny

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

VDV TČ číslo spoje: 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 101 151 103 105 153 107 109 155 111

PRACOVNÍ DNY SO + NE

Zóna Zastávka
V410 1 Nové Město na Mor.,centrum 5:09 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
V410 2 Nové Město na Mor.,KD < < < < < < < < < < < < < < < < < <

V410 3
Nové Město na 
Mor.,Dopravní terminál

5:12 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

V410 4
Nové Město na 
Mor.,Maršovice

5:15 6:11 7:11 8:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

V411 5
Nové Město na 
Mor.,Rokytno

5:18 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

V411 6
Nové Město na Mor.,hotel 
Medlov rozc.

5:19 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15

V411 7
Nové Město na 
Mor.,Studnice,rozc.

5:20 6:16 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16

V411 8 Nové Město na Mor.,Paseky 5:21 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17

V461 9
Nové Město na 
Mor.,rozc.Kadov

5:22 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18

V461 10
Nové Město na 
Mor.,Studnice,Kuklík dvůr

5:23 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

V461 11 Kuklík 5:25 6:21 7:21 8:21 10:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 19:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
V460 12 Sněžné,Vříšť 5:26 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
V460 13 Líšná,rozc.Sněžné 5:27 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
V460 14 Sněžné,u Štursů 5:28 6:24 7:24 8:24 10:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
V460 15 Sněžné,hotel Záložna 5:29 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
V460 15 Sněžné,hotel Záložna 5:29 6:27 7:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:30 8:27 9:27 10:27 12:27 13:27 14:27 16:27 17:27 18:27
V460 16 Sněžné,STS 5:30 6:28 7:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:31 8:28 9:28 10:28 12:28 13:28 14:28 16:28 17:28 18:28
V460 17 Sněžné,Podlesí 5:32 6:30 7:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:33 8:30 9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30
V460 18 Sněžné,Blatiny,rozc. 5:34 6:32 7:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:35 8:32 9:32 10:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32
V460 19 Sněžné,Milovy 5:35 6:33 7:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:36 8:33 9:33 10:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33
V474 20 Křižánky,dolní konec 5:37 6:35 7:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:38 8:35 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35
V474 21 Křižánky,střed 5:39 6:37 7:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:40 8:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 17:37 18:37
V474 22 Křižánky,u mostu 5:41 6:39 7:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 19:42 8:39 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:39 18:39
V470 23 Svratka,Cikánka 5:44 6:42 7:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:45 8:42 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42
V470 24 Svratka,Mars 5:46 6:44 7:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:47 8:44 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44 18:44
V470 25 Svratka,aut.st. 5:47 6:45 7:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:48 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:45

Vysvětlivky:
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky

jede v pracovních dnech

spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.idsvdv.cz).



Svratka-Sněžné-Nové Město na Moravě

Linka

842140
Platí od do    31.08.202528.07.2025

842140 Přepravu zajišťuje

Informace a podněty: www.kr-vysocina.cz/verejnadopravavysociny

ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou; dispečink: 564 602 605; www.idsvdv.cz

Veřejná doprava Vysočiny

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

VDV TČ číslo spoje: 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 102 104 152 106 108 154 110 112 156

PRACOVNÍ DNY SO + NE

Zóna Zastávka
V470 25 Svratka,aut.st. 4:12 5:12 6:12 7:22 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 7:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:15
V470 24 Svratka,Mars 4:13 5:13 6:13 7:23 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 7:16 9:16 10:16 11:16 13:16 14:16 15:16 17:16 18:16
V470 23 Svratka,Cikánka 4:15 5:15 6:15 7:25 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 7:18 9:18 10:18 11:18 13:18 14:18 15:18 17:18 18:18
V474 22 Křižánky,u mostu 4:18 5:18 6:18 7:28 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 7:21 9:21 10:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 18:21
V474 21 Křižánky,střed 4:20 5:20 6:20 7:30 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 7:23 9:23 10:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 18:23
V474 20 Křižánky,dolní konec 4:22 5:22 6:22 7:32 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 7:25 9:25 10:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 18:25
V460 19 Sněžné,Milovy 4:24 5:24 6:24 7:34 9:27 11:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 7:27 9:27 10:27 11:27 13:27 14:27 15:27 17:27 18:27
V460 18 Sněžné,Blatiny,rozc. 4:25 5:25 6:25 7:35 9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 7:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 17:28 18:28
V460 17 Sněžné,Podlesí 4:27 5:27 6:27 7:37 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 7:30 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 15:30 17:30 18:30
V460 16 Sněžné,STS 4:29 5:29 6:29 7:39 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 7:32 9:32 10:32 11:32 13:32 14:32 15:32 17:32 18:32
V460 15 Sněžné,hotel Záložna 4:30 5:30 6:30 7:40 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 7:33 9:33 10:33 11:33 13:33 14:33 15:33 17:33 18:33
V460 15 Sněžné,hotel Záložna 4:35 5:35 6:35 7:00 7:41 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
V460 14 Sněžné,u Štursů 4:36 5:36 6:36 7:01 7:42 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
V460 13 Líšná,rozc.Sněžné 4:37 5:37 6:37 7:02 7:43 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
V460 12 Sněžné,Vříšť 4:38 5:38 6:38 7:03 7:44 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38
V461 11 Kuklík 4:39 5:39 6:39 7:04 7:45 9:39 11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

V461 10
Nové Město na 
Mor.,Studnice,Kuklík dvůr

4:41 5:41 6:41 7:06 7:47 9:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

V461 9
Nové Město na 
Mor.,rozc.Kadov

4:42 5:42 6:42 7:07 7:48 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

V411 8 Nové Město na Mor.,Paseky 4:43 5:43 6:43 7:08 7:49 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43

V411 7
Nové Město na 
Mor.,Studnice,rozc.

4:44 5:44 6:44 7:09 7:50 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44

V411 6
Nové Město na Mor.,hotel 
Medlov rozc.

4:45 5:45 6:45 7:10 7:51 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

V411 5
Nové Město na 
Mor.,Rokytno

4:46 5:46 6:46 7:12 7:52 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46

V410 4
Nové Město na 
Mor.,Maršovice

4:49 5:49 6:49 7:16 7:55 9:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49

V410 3
Nové Město na 
Mor.,Dopravní terminál

4:52 5:52 6:52 7:19 7:58 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52

V410 2 Nové Město na Mor.,KD < < < 7:22 < < < < < < < < < < < < < <
V410 1 Nové Město na Mor.,centrum 4:55 5:55 6:55 7:25 8:01 9:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55

Vysvětlivky:
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznané svátky

jede v pracovních dnech

spoj jede po jiné trase

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky VDV (zveřejněné na www.idsvdv.cz).


